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Dear Sir/Madam,

To,

The Manage;

BSE Limited

Phirozee Jeejeebhoy Towers

DalalStreet
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Scrip Code No.:532650

31..03.20L7

Ref: Your Email dated 10th Julv. 2017

With Reference to the above subject , we are submitting the Audited Standalone Financial Results of

the Companyforthe quarterand yearended 31* March,2OLT as perSchedule lllof the CompaniesAct,

20L3. t

Kindly acknowledge the same for your record and perusal.
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Company Secretary
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statement of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March,2017

n

Particulars
quarter Ended Year Ended

37.03.2077 37.L2.2076 31.03.2015 31.03.2017 1.03.2016 31.03.2017
(unaudited) (Au

Lessi Excise Dutv
lncome from Operations (Net)

(b) Other Operating tncome

{ c) other tncome
Totai lncome from Operations {Net)

2 Expenses:
(a) Cost of Materials Consumed
(b) Purchase of Stock in Trade _.
(c) (lncrease)lDecrease in rnventories of Finished Goods, work in progress and stock-in-Trade
(d) Employee Benefits Expense
(e) Finance Costs
(f) Depreciation
(g) Other Expenses
Total Expenses

3 Protit/(toss) from Ordinary Activities be[ore Exceptional and Extraordinary ltems (1-2)
4 Exceptional Items
5 Extraordinary ltems
5 Profit/{toss) before Taxes (3-4-5)
7 Tax Expense

Current Tax IMinimum Alternate Tax (MAT)]
MAT Credit Entitlement
lncome Tax for earljer years

Deferred Tax Charge

8 NetProfit/(Loss)aftertaxfortheperiodbeforeMinorityrnterestandshareofAssociates(6-7)

9 Share of Profit/Loss of Associates

10 Profit for the year (8+9)

11 Other Comprehensive lncome/ (Loss) (net of tax)

12 Total Comprehensive tncome/ ltoss) for the period (13+14)

13 Paid up Equity Share Capital
(Equity shares of ' 1O/-each)

14 Ea.ningsPerShare(EpS)(in ) 
-'

Basic

Diluted

28,025 68
2,A28.73

27,77L.26
7 oql 19

23,576 24

2,306.25
92,18a 60 99,665 62

10,236 s1
92,7aa 60
I )A9 1i

665.52

236.51
2s,198.s5

27393
31 32

19,080 08
776 44

25 06

27,209.99
667.93

25.72

83,539.90
743.68

105.15

49,429.77
1,O22.40

165 00

83.539 90

743 68
105 26

89,429.11
1,022.40

25,449 80

77,385 64

75 89
727 97

2,977 68
1,495 38

79,222.5A

74,44a36
44.90

(540.63)

703.81
3,7A7.97

1,386.65
2_a10 8q

27,904.O4

16,137 50

(176 77"

733,40
3,067 52

1,937 00

84,388.74

s9,429.04
44.90

2,347.69
2,843 47

72,323.62
5,642 \5

72,L23.49

90,615.51

12,705.4A

875.48

2,9A6.02

3,046.79

11,849.95

6,333.40

11,935.25

84,388.83

59,429.O4

44.90

23A7.69
2,A44.07

72,323.62

s,642.7s
72,737.60

90,617.18

72,705.4A
87s.48

2,945.02
3,046.74

11,849.95
6,333.40

27,407.L4
(1,9s1.34)

21,935.95

12,773.371

26,L4A.60

14,244.s61

94,794.36
(10,405.62)

109,731.77
(19,11s.26)

94,809.O7

170,420.231

LOg,732.s9
(19,115.411

11.951.34 |.2,773.3') i'4,244.s6) (10,40s. i79.775-26' 170,42A.231 (19,11s.41)

154 0s
12 A71 1)\

33 29
l5g1 171

154,05

17,799 23
33 29

1905 971

154 05

1,199 23)
33 29

76s.74 12,633.47) (3,686.481 (9,360.44) (18,242.s8) (9,375.0s 1L8,242.73"

0.68 '3.44.

765.74 12,633.4) 13.586-481 19,360.4t (18,242.s8) | (9,374-3 178.246.771

7r7.55 (47 19 390 29 101.94 84 06 101 94 84 06

483.29 2,680.66) (3,296.1! 19.258.501 (18,1s8.52) 19.272.4i (18,162.11)

8 810.00

1.00
1.00

8,810 00

(3 04)
(3 04)

8,810 00

(3.741

13.741

8,810.00

(10.s1)
(10,s1)

)
8,810.00

(20.51)
(20.61)

8,810 00

(10.s2)
(10.s21

8,810.00

(20.52)
(20.52)

Refer

Recon(iliation of Net Profit between Previous GAAP and IND AS for the Quarter and year ended 31st March 2016

Reler Note 4

n

il.
Yo.

Pafticulars

Standalone :onsolidated
Quarter
Ended

Year Ended

31.03.2015
Year Ended

31.03.2015

(a)

(b)
(c)
(d)

NEI PROFIT/ (TO5SI FOR THE PERIOD AFTER TAX UNDER PREVIOUS INDIAN GAAP
Add/(Less) Adjustments of :

lnterest expense on the liability component of preference share capital measured using effective interest
rate method
Actuarial gain/ (loss) reclassified through other Comprehensive lncome
lnterest expenses on long-term borrowing measured at amortised cost
lmpact of deferred tax on (a) to (c) above
NET PROFIT/ (LOSSI FOR THE PERIOD AFIER TAX UNDER IND AS
Other Comprehensive lncome/ ll6sl (net of taxl

(3,705.8s1

(4.s3)

l'72.7o)
50 14

(r2.741

l!7,844.36)

(340 02)
(s2.e0)

(33.24)

(17,847.9s1

(340.02)

(s2.so)

'33 24)
27.95

(3,686.481 118,242.581
84.06

178,246.171

r u r AL lvrvrr^EnErr>t v r ilrLUtvtt tux t H E ptHtuD
(3.296,191 118.1s8.s21 (18,152.11



Statement of Assets and Liabilites :

Notes

(a) Property, plant and Equrpmenr
(b) Caprtal workrn-progress
(c) lntangible Assets under development
(d) Financial Assets

ll) lnvestments
(ii) Loans
(iii) Other Non-Current Financial Assets

(e) Deferred Tax Assets (Net)
(f) Other Non-Current Assets

Current Assets
(a) lnventories
(b) Financial Assets

(i) Trade Receivables
(ii) lnvestments
(iil) Cash and Cash equivalents
(iv) Other Bank Balances
(v) Loans
(vi) Other Current Financial Assets

(c) Current Tax Assets (Net)
(d) Other Current Assets

TOTAT ASSETS ,

EQUtry AND UABil_tTtES

EQUITY

(a) Equity Share capital
(b) Other Equity

I.IABILITIES

Non-Current Liabilities
(a) Financial liabilities

(i) Borrowings
(ii) Other Non-Current Financial Liabilities

(b) Deferred Tax Liabilities (Net)
(b) Provisions

Current Liabilities
(a) Financial liabilities

(i) Borrowings
(ii) Trade payables

(iii) Other Current Financial Liabitities
(b) Other Current Liabilities
(c) Provisions _.

105,992 80

4,81,1.06

547.39
1,056.31
4,195.01

L12,638.46

4,658.64

361 09
0.00

29,607.6s

13,561.28

742.49
7s3.65

1,357.39
1,425.55

77.7!

27,267.62

L0,987.25

188.10
L96.72

1,333.73
7,755.10

67.85

29,607.65

23,57
13,567.29

745.16
753.6s

L,357.39
1,425.55

77.7L

27,267.62

t0,987.25
23.s0

190.89
t96.72

1,333.73
t,755.tO

67.85

86,380.22

271..98

26,095.51

L1,977.41.
7,942,84
4,577.12

The

The & Steel".

rhe J:',i:ffi,[.J:"$;:lrT"";*i"ffi" Board or directors at their respective

2016 with a

ition and me 
st, 2015 and this financial results

the other ac 
ted therein, prescribed underSection
rally accepted in lndia.

The format for un-audited quarterly results as prescribed by SEBt's circular c lR/cFD/cMD/ls/2015 dated November 3oth, 2015 has been modified to;T:'l::til:TlTlffinit'r'rtXcurar dated Jurv 5th, ioiel* os ."0 rchedure ,r toi,iJniriio tn" .ompanies Act, 2013 appricabre to companies
The figur a
flnancial p 

7 and 31st March2o16 are the balancing figures between the audited figures in respect ofthe fullprevious , 
ts upto the 3rd Quarter-ofthe relevant financial year,
ranged wherever considered necessary.

Place : Kolkata
Date: May 27th 2OU

By Order of the Board

-ctr-,/\jnag, 1

Saket Agrawal
Managing Director
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Date:Z7th May, 20L7

T0,

The Manager,

National Stock Exchange of lndia Limited
"Exchange plaza,,, C-L, Block_G

Bandra--Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai- 400 051

Company Symbol: MSpL

Dear Sir/Madam,

{$

ffranting-you,
Yours faithfully,

For MSP STEET & POWER UMTTED

TO,

The Manager,

BSE Limited

Phirozee Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai- 400 OO1

Scrip Code No.; 532650

\$t 17'18

e"l:4't
,7:*z#-,1,

STRUCTURAL STEEL X ;*



SUNIL KUMAR ACRAWAL & ASSOCIATE,S

"Centre Point", 21, Hemanta Basu Sarani, Boom No. 229, Kolkata - 700 001
Phone : (033) 2210-4272,4007-06X 1,2114-0281

E-mail : ca.skaa.201 0 @ gmail.ccrn

2015

'l'o The Board of Directors of
MSP Steet & Power Limited

\Ye have audited the standalone quarterly Ind AS financial results of I\ISP Steel & Polcr Limited ('the

Compiury] for the quafter ended March 31,2017 and the Ind AS financial results for the year ended March il,
2017, attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015. The quarterly financial results arethe

derivecl figures between the audited figures in respect of the year ended Marcl.r 31,2017 and the published year-to-

date figures up to Deccmber 37,2016, being the date of the end of the third quarter of the current financial year,

which were subject to limited review. The financial results for Jhe quarter and year ended March 31,2017 have been

prepared on thl basis of the financial results for the nine month period ended December 31,2076, the audited

anniral Incl AS t'inancial statements as at and forthe year endedMarch 31,201'7, and the relevant requiretnents of
itegulation 33 ol tlre SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirern nd are the

resf,onsibi)ity of the cornpany's management and have been approved by ths Company'

Our responsibility is to express an opinion onthese financial results based on statemsnts'

which have been preparid in accordance with the recognition and measurement principles laid riown in lndian

Accounting Sranciard for lnterim Financial Reporting flnJ eS 34) prescribed under Section 133 of the'tompanies

Act, 2013 iead with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generaily accepted in India; our

auclit of t|e annual Ind AS finagcial staternent as at and for the year ended March 31. Z0)1; and the relevant

requirernents of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We conducred our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those standards

require that \ve plan and perfornr the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial results are fiee

of matelial tnisstaternent(s). An audit inc.ludes examining, ou a test basis, evidence supporting the anrounts

disclosed-as firrancial results. An audit also includes assessing the accounting principles used and significant

cstinrates made by management. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

In our opinion a1d to the best of our information and according to tlre explanations given to tts. these quarterly

tinancial results as rvell as the year to date results:

i. are presentecl in accordance with the requirements of Regulation 3i of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirsments) Regulations,2015 read with CircularNo.CIRiCFD/FAC/6212016 dated July 5,

2016,in this regard; and

ii. give a true und fui. vierv of the net loss including other comprehensive income and other t'inancial

infonr, ation,l-or the quafier ended March 31 , 2017 and for the year ended March 31, 2017 .

I

For Sunil Kunrar.{grarval & Associ*tes
Chartered Accountalrts "..

Partner - /

Membership No.; 05773 I

Kolkata, Nlay21,2011



To The Board of Directors of
MSP Steel &Porver Lirnited

We have audited the accotnpanying statement of consolidated Ind AS fir,ancial results of MSp Steel & po*,e.
Limited ('the Colrpany') and its subsidiary (the company and its subsidiary together referred to as ,,the Group,,) and
itr; shafe in associate and joint venture for the year ended March 3l,2o!J, included in the accompanying statement of
'/rldited F'inarrcial-Results ('the statement'), being submitted by the compaoy pursuant to the requirement of Regulation
33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These statements lave been
prepared from related consolidated financial statement, which are the responsibility of the company,s managelnent.
our responsibility is to express an opinion on these consolidated financial results, which have been prepared in
accordatrce with the recognitiotl and measurement principles Iaid down in Indian Accounting standard (lnct AS 3a)
prr'scribcd under Section 133 of the Cornpanies Act, 2013 rcad with relevant rules issued thereunder and orlrer
acrcoutlting principles generally accepted in India.

we conducled our audit in accordance w.ith the auditing stanclads generally accepted in India. Those standarcls requi.e
that rve plan and perfonn the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial results..are free ot'
tnaterial misstatemcnt(s). An audit incluces exarrrinirrg, on a test basis, evidence supporting the anrounts clisclosed as
finalcial results' An atrdit also includes assessing the accounting principles used u,id significant estinia(es rna,.le byl
nlallailerrcnt. We believe that our audit provicles a re.asonable basis for our opinion.

we cid not audit the finzurcial statemellt oll one Associate company which is a Joint venture includecl in the
crrnsoUdated financial results, u&ose auditet{ financial .statement reflect total assets of Rs. 857.7g Lacs as at Ivlarch 31.
2017 as rvell as the total l,rss of Rs. 98.00 Lacs as at March 31.2017.

In our opinion undto the best of our infor;ration and accordingto the explanations given fo us, tlis consolidated year.to date results:
(i) 

bsidiary). AA rjSS

(ii; venture);
the SEBI (Listjng

(iii) t loss and otlter fiuanciai information for the year cndec!
Itlarch 3t,2017.

!or Sunil Kumar'Xgrau,al & Associatcs
(lhartered Accoruitanrs
Finrr Registration No.i323l33E 

6, ^';'/


